

Objednávka č.4_2

Stavebniny DEK

č. pol.	č.položky DEK	název položky	jednotka	počet jednotek	cena bez DPH		cena s DPH		Poznámky
					jednotka	celkem	jednotka	celkem	
7	3247205251	pila alligator DeWalt	ks	2	8 401,22	16 802,44	10 165,48	20 330,95	5,60 bez DPH(recyklační poplatek)
10	3247202034	akumulátorová vrtačka DeWALT DCD991P2	ks	4	6 950,33	27 801,32	8 409,90	33 639,60	49,72 bez DPH(recyklační poplatek)
12	3335000736	ponorná pila Makita SP6000J, systainer, vodící lišta 1500mm	ks	1	6 702,31	6 702,31	8 109,80	8 109,80	1,68 bez DPH(recyklační poplatek)
14	3335000697	průmyslový vysavač Makita VC4210MX , 42l, 1200 W	ks	1	12 869,25	12 869,25	15 571,79	15 571,79	13,55 bez DPH(recyklační poplatek)
46	2180007548	obložková zárubeň levá, šířka 800 mm, výška 1970 mm	ks	5	2 084,50	10 422,50	2 522,25	12 611,23	
47	2180007549	obložková zárubeň pravá, šířka 800 mm, výška 1970 mm	ks	5	2 084,50	10 422,50	2 522,25	12 611,23	
		CELKEM				85 020,32		102 874,59	Kč
		Celkem recyklační poplatek				70,55		85,37	Kč
		CELKEM				85 090,87		102 959,95 Kč	